Isa., LIII, 8.

Fons parvus crevit in fluvium maximum.

Esther, XI, 10.

Quam pulchri sunt gressus tui in calcamentis, filia principis!

Cantic., VII, 1.

Multae filiae congregaverunt divitias: tu supergressa es universas.

Prov., XXXI, 29.

Sapientia aedificavit sibi domum.

Prov., IX, 1.

In diebus illis salvabitur Juda, et Israël habitabit confidenter.

Jerem., XXIII, 6.

Ecce dies venient, dicit Dominus: et suscitabo David germen justum: et regnavit rex, et sapiens erit: et faciet judicium et justitiam in terra.

Id., ibid., 5.

Domine Deus, verbum, quod locutus es super servum tuum, et super domum ejus, suscita in sempiternum: et fac sicut locutus es. Ut magnificetur nomen tuus usque in sempiternum.

Reg., V, 25-26.

Audite reges, auribus percipite principes. Ego sum, ego sum quae Dominus canan, psallam Domino Deo Israël.

Judic., V, 3.

Deus enim ostendet splendorem suum in te, omni qui sub caelo est. Nominabitur enim tibi nomen tuum a Deo in sempiternum: Pax justitiae, et honor pietatis.

Baruch., V, 3-4.

Benedicta tu à Deo in omni tabernaculo Jacob, quoniam in omni gente, quae audivit nomen tuum, magnificabitur super te Deus Israël.

Judith., XIII, 31.

Qui creavit me requievit in tabernaculo meo, et dixit mihi: Tu Jacob inhabita, et in Israël haereditare, et in electis meis mitte radices.

Eccl., XXIV, 12-13.

Laudate Dominum Deum nostrum qui non deseruit sperantes in se, et in me: Et in me ancilla sua adimplevit misericordiam suam, quam promisit domui Israël.

Judith., XIII, 17-18.

Elegi te, et non abjeci te, ne timeas quia ego tecum sum.

Isa., XLI, 9-10.

Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis. Et ipsi populus ejus erunt: et ipse Deus cum eis erit eorum Deus.

Apoc., XXI, 3.

Ex te mihi egredietur qui sit dominator in Israël, et egressus ejus ab initio, a diebus aeternitatis, et erit iste pax.

Mich., V, 2-5.

ARTÍCULO II

LOS PADRES

I. Venid, oh pueblos del mundo todo, quien quiera que seáis; venid, habitantes todos del vasto universo, sea cual fuese la lengua que pronunciéis, la edad que tengáis y el rango que en el mundo ocupéis; venid á celebrar con trasportes de alegría el nacimiento de María; honremos con nuestros homenajes la cuna de la Madre de Dios. Ella es la que ha trocado en alegría la tristeza ocasionada por nuestra desventurada madre Eva. Con efecto fué dicho á una: «Parirás con dolor;» y á la otra: «Dios te salve, llena eres de gracia.» A la primera: «estarás bajo el dominio del hombre;» á la segunda: «El Señor es contigo.» (*S. Juan Damasc. in Nat. B. M. V.*)